



ECOMENTOR

Twins Group ApS

Gammel Lundtoftevej 1 A

2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 25 48 47 97

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 09/06 2016

Steen Lund Christiansen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Twins Group ApS
Gammel Lundtoftevej 1 A
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 25 48 47 97
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 9. december 2013
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Steen Lund Christiansen
Finn Geisler

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber, at foretage investeringer, herunder køb af aktiver og anparter i andre virksomheder samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 1.802.719, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 3.844.298.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Hele selskabskapitalen er tabt. Selskabets ledelse vil i henhold til Selskabsloven lægge en handlingsplan for hvilke foranstaltninger, der bør træffes. Der henvises til note 1 i regnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-17.687</u>	<u>-55.762</u>
Bruttoresultat		-17.687	-55.762
Resultat før finansielle poster		-17.687	-55.762
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	-1.731.562	-2.578.841
Finansielle omkostninger	3	<u>-53.470</u>	<u>-56.976</u>
Resultat før skat		-1.802.719	-2.691.579
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-1.802.719</u>	<u>-2.691.579</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-1.802.719</u>	<u>-2.691.579</u>
		<u>-1.802.719</u>	<u>-2.691.579</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		<u>1</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender		<u>1</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger		<u>48.409</u>	<u>13</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>48.410</u>	<u>14</u>
Aktiver i alt		<u><u>48.410</u></u>	<u><u>14</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		0	570.000
Overført resultat		<u>-3.924.298</u>	<u>-2.691.579</u>
Egenkapital	5	<u>-3.844.298</u>	<u>-2.041.579</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>3.250.003</u>	<u>1.518.441</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.250.003</u>	<u>1.518.441</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		632.705	513.152
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>642.705</u>	<u>523.152</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>642.705</u>	<u>523.152</u>
Passiver i alt		<u>48.410</u>	<u>14</u>
Going concern	1		
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

1 Going concern

Årsregnskabet er aflagt som going concern. Tilknyttede virksomheders budgetter for det kommende år viser positiv drift og det er ledelsens vurdering, at de nødvendige kreditfaciliteter i det kommende regnskabsår fortsat vil være til stede. Ejerkredsen har tillige afgivet erklæring om, at de vil stille den nødvendige kapital til rådighed for at sikre koncernens fremadrettede drift i minimum 12 måneder fra balancedagen. Derfor aflægges årsregnskabet som going concern.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.076.843	0
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	-1.498.822	-2.578.841
Op/nedskrivning i associerede virksomheder	<u>-1.309.583</u>	<u>0</u>
	<u>-1.731.562</u>	<u>-2.578.841</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	53.217	56.751
Andre finansielle omkostninger	<u>253</u>	<u>225</u>
	<u>53.470</u>	<u>56.976</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	1.060.400	0
Tilgang i årets løb	0	1.068.400
Afgang i årets løb	0	-8.000
	<u>1.060.400</u>	<u>1.060.400</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	-1.060.400	0
Årets resultat	-421.979	-1.931.228
Årets op/nedskrivninger, netto	-2.828.024	-647.613
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>3.250.003</u>	<u>1.518.441</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>-1.060.400</u>	<u>-1.060.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Resterende negativt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2015	<u>3.250.003</u>	<u>2.828.024</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og</u> <u>ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Twins Consulting ApS	Lyngby-Taarbæk	100%	-232.740	1.076.843
Twins Solutions ApS	Lyngby-Taarbæk	90%	-3.352.515	-1.665.358

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	570.000	-2.691.579	-2.041.579
Årets resultat	0	0	-1.802.719	-1.802.719
Overført fra overkurs ved emission	0	-570.000	570.000	0
Egenkapital 31. december 2015	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>-3.924.298</u>	<u>-3.844.298</u>

Selskabskapitalen består af 800 anparter a nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 9. december 2013 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Twins Group ApS har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for datterselskabet Twins Solutions ApS' mellemværender med dets pengeinstitut.

Selskabet har afgivet erklæring om, at de stiller den fornødne likviditet til rådighed for tilknyttede virksomheder, til sikring af deres fortsatte drift i en 12 måneders periode regnet fra 2/6-2016.
